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A TOULON, le 23/01/2023

GESTION - LOCATION - SYNDIC - TRANSACTION Releve de Comp te
LE PALAIS DES ILES D'OR (0126)
62 AVENUE DES ILES D'OR
83400 HYERES LES PALMIERS
Mme CHAMARY LILIANE
LE PALAIS DES ILES D'OR A
62 AVENUE DES ILES D'OR
83400 HYERES LES PALMIERS
R&f : 0126-0015
Internet Login : 003723 Mot de Passe : AGJHOE
Objet :
Lot(s)_ : Chambre(0018),
Madame,
Nous vous prions de trouver ci-dessous la situation de votre compte au 23/01/2023.
Celle-ci se décompose de la maniére suivante :
Désignation des opérations Débit Crédit Solde
01/01/2022 Solde anterieur 2832.93 2832.93
01/01/2022 1er Ech Appel de fonds 101.86 2934.79
01/01/2022 Fonds travaux alur 3.50 2938.29
07/03/2022 Solde charges 01/01/2020-31/12/2020 35.13 2903.16
01/04/2022 2ie Ech Appel de fonds 101.86 3005.02
01/04/2022 Fonds travaux alur 3.50 3008.52
01/04/2022 1er Ech REP ETANCHEITE TERRASS 11.89 3020.41
25/05/2022 Solde charges 01/01/2021-31/12/2021 67.18 2953.23
01/06/2022 1/1 Ech TRX URG.TERRASSE COSTA 20.48 2973.71
01/06/2022 1er Ech TRX URG REGARD MME RED 24.35 2998.06
01/07/2022 3ie Ech Appel de fonds 101.83 3099.89
01/07/2022 Fonds travaux alur 3.50 3103.39
25/07/2022 Frais de RAPPEL du 25/07/2022 32.00 3135.39
15/09/2022 Frais de RAPPEL AVANT POURSUITE-MISE EN du 45.00 3180.39
15/09/2022
01/10/2022 4ie Ech Appel de fonds 101.83 3282.22
01/10/2022 Fonds travaux Alur 3.50 3285.72
01/01/2023 1er Ech Appel de fonds 98.97 3384.69
01/01/2023 Fonds travaux alur 350 3388.19
=+ Totaux **** 3490.50| 102.31
[ 5 Total & payer (En Euro) | 3388.19) |
Veuillez agréer, Madame, I'expression de nos sentiments les meilleurs.
<< : Les papillons ci-dessous doivent &tre découpés et joints a vos réglements >>

CHAMARY LILIANE
0126-0015
3388.19€



